
KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

SVEIKATOS MOKSLŲ FAKULTETO VISUOTINIO SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2016-03-17 

Klaipėda 

 

Susirinkimas įvyko: 2016-03-17, 11:45val. 

Susirinkimo  pirmininkas Elena Zdanevičiūtė 

Susirinkimo  sekretorius Eisvina Pugačiovaitė 

Dalyvavo: Dalyvių sąrašas pridedamas priede Nr.1 

Kvorumas – yra (24 delegatai) 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Susirinkimo Pirmininko, sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai ir tvirtinimas. 

2. Darbotvarkės tvirtinimas. 

3. KVK SvMF SA pirmininko metinės veiklos ataskaitos pristatymas, klausimai ir tvirtinimas 

4. KVK F SA nuostatų pristatymas ir tvirtinimas 

5. Delegatų į KVK SA rinkiminę – ataskaitinę konferencija rinkimas. 

6. Kandidatų į KVK SvMF SA pirmininko posta pasisakymai ir klausimai kandidatams 

7. Balsavimo rezultatų paskelbimas 

 

1. SVARSTYTA: Susirinkimo Pirmininko, sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai 

ir tvirtinimas. 

NUTARTA: 

Pirmininkė - Elena Zdanevičiūtė. Sekretorė – Eisvina Pugačiovaitė 

Balsų skaičiavimo komisija: Gerda Jagminaitė, Vilius Makiejevas, Julius Ratkus. 

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkė Gerda Jagminaitė 

2.  SVARSTYTA: Darbotvarkės tvirtinimas 

NUTARTA: Darbotvarkė patvirtinta 

 

3. SVARSTYTA: KVK SvMF SA pirmininko metinės veiklos ataskaitos pristatymas, 

klausimai ir tvirtinimas. 

Užduoti klausimai: 

1. Indrė Leonova – Kaip pavyko susitvarkyti su dėstytoja? 

2. Elena Zdanevičiūtė – Kaip sekėsi dirbti su seniūnais, kokių klausimų iš jų sulaukei? 



3. Jordanas Ledinauskas – Ko neįgyvendinai kadencijos metu? 

4. Gerda Jagminaitė – Kaip skatinami studentai prisidėti prie socialinių akcijų? 

5. Indrė Leonova – Koks esminis darbas padarytas per visa kadencija? 

6. Indrė Leonova – Ką palinkėtum būsimiems kandidatams? 

7. Jordanas Ledinauskas – Įvardinkite savo klaidas? 

8. Sandra Laureckytė – Kas sunkiausia pirmininkaujant? 

Už ataskaitos tvirtinimą balsavo – 23, susilaikė – 1 

NUTARTA: Ataskaita patvirtinta 

24 seniūnai susipažino su F SA nuostatais 

Už, kad būtų skaitoma kas pakeista – 24, susilaikė – 0 

Už nuostatų patvirtinimą – 24. 

4. SVARSTYTA: KVK F SA nuostatų pristatymas ir tvirtinimas. 

NUTARTA:  

Nuostatai patvirtinti. 

 

5. SVARSTYTA: Delegatų į KVK SA rinkiminę – ataskaitinę konferencija rinkimas. 

NUTARTA: Delegatais tampa: 

Lukas Rubavičius – 16 

Gerda Jagminaitė – 21 

Agnė Tautavičiūtė – 21 

Rūta Vaičiūtė – 20 

Eisvina Pugačiovaitė – 19 

Monika Daugnoraitė – 16 

Elena Zdanevičiūtė – 21 

Julius Ratkus – 15 

Inga Liekytė – 15 

Gabrielė Viršilaitė – 20 

Laura Vareikaitė – 7 

 

6. SVARSTYTA: Kandidatų į KVK SvMF SA pirmininko posta pasisakymai ir klausimai 

kandidatams 

Užduoti klausimai: 

1. Agnė Tautavičiūtė – kokių klaidų nekartosi?  

2. Vilius Makiejevas – ar žadi bendradarbiauti su kitais fakultetais? 



3. Jordanas Ledinauskas – kaip ketinate išlaikyti  ir įtraukti naujus F SA narius?  

4. Agnė Tautavičiūtė – kokiais būdais pritrauksi seniūnus į kolegijos ir SA veiklą?  

5. Deimantė Venckutė – 3 gerosios ir 3 blogosios savybės?  

6. Gerda Jagminaitė – pirmieji 2 tikslai?  

7. Jordanas Ledinauskas – ar sugebėsi bendrauti su visais seniūnais?   

8. Sandra Laureckytė – kaip bendrausi su nemotyvuotais seniūnais?  

9. Marius Šiaulytis – gal turi kokių didelių įdėjų?  

10. Elena Zdanevičiūtė – SA patalpų galutinis įrengimas?  

11. Agnė Tautavičiūtė – ar būsi geresnė pirmininkė? 

 

7. SVARSTYTA:  Balsavimo rezultatų paskelbimas 

Kvorumas – yra (24 žmonės) 

Balsadėžeje rasti 24 biuleteniai. Sugadinti – 4, prieš – 2, už – 18.  

NUTARTA:  

Pirmininke išrinkta Gabrielė Viršilaitė. 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas      Elena Zdanevičiūtė 

 

 

Susirinkimo sekretorius      Eisvina Pugačiovaitė 


